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Bolu Valiliği öncülüğünde Mudurnu Kaymakamlığı, 
Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ve Hayırse-
ver Ahmet Süreyya Astarcı arasında "Mudurnu 
Beyza Astarcı Sosyal Hizmet Merkezinin Açılması 
ve İşletilmesi İş Birliği Protokolü" imzalandı. Proto-
kol ile, ilimiz Mudurnu ilçesinde Hayırsever Ahmet 
Süreyya Astarcı tarafından hizmet binası olarak 
bağışlanan merkezde ihtiyaç sahiplerine sosyal hiz-
met müdahalesinin ve takibinin gerçekleştirilmesi; 
çocuk, genç, kadın, erkek, engelli, yaşlı bireylere ve 
ailelerine koruyucu, önleyici, destekleyici, geliştiri-
ci hizmetler ile rehberlik ve danışma hizmetlerinin 
bir arada ve en kolay ulaşılabilir biçimde sunulması 
ve koordine edilmesi hedeflenmekte. 
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Olay, 24 Nisan Çarşamba günü meydana 
geldi. Bolu 14 FK U18 futbol takımı, Kara-
bük'te gerçekleştirilecek U18 Türkiye Şam-
piyonası 1. Kademe müsabakaları için Bolu'-
dan yola çıktı. Futbol takımının seyahati sı-
rasında meydana gelen fırtına nedeniyle, 
yoldaki bir TIR'ın dorsesinde yüklü köpük 
yalıtım malzemeleri yola saçıldı. Fırtına ne-
deniyle yola saçılan malzemeler nedeniyle 
trafik durdu. Malzemelerin yola saçıldığını 
gören futbol takımının genç oyuncuları, 
malzemeleri toplamak için TIR sürücüsüne 
yardım etti. Yola saçılan malzemelerin top-
lanmasıyla trafik normale döndü.

MALZEMELERİ YOLA SAÇILAN TIR ŞOFÖRÜNE
BOLULU FUTBOLCULAR YARDIM ETTİ

3’TE

Bolu’da trafik denetimleri sıkılaştırıldı

toz taşınımında mümkün olduğunca
dışarı çıkılmaması uyarısı

Bolu Orman Bölge Müdürlüğü personelleri olası orman yan-
gınlarına karşı İnsansız Hava Aracı Pilot Eğitimi aldı.

OGM personelleri
İHA eğitimi aldı

2’DE

Bolu Milli Egemenlik İlkokulu ve Ortaokulu, 
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayra-
mı'nın 104'üncü yıl dönümü dolayısıyla okul 
bahçesinde program düzenledi. Okulun bah-
çesine çocukların eğlenebilmesi için şişme 
oyun grupları da yerleştirildi. Tırmanma du-
varı, zıp zıp ve kaydırağa binen minikler eğ-
lenceli anlar yaşadı.  Öğrenciler tarafından şi-
irler, dans gösterileri, damat halayı, cezayir 
oyunu ve çeşitli oyunlarla devam etti. 

23 NiSAN’I COŞKUYLA KUTLADILAR
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YASAK ÇEKiMiN
CEZASI ÇOK BüYüK
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Dağıtım 
TEKNO 14 - Yerel Dağıtım ve Bilgisayar Yazılım Donanım - Teknik Servis

Borazanlar Mh. Bozkurt Sk. Akkayalar Apt. No:3 / 1 Merkez / Bolu

Mail adresi: koroglugazetesi@gmail.com
E-Tebligat adresi: 25999-92492-59738

Kep Adresi: meziyet.radyotv@hs03.kep.tr

Ahmet İshak GÜLEN

Sayfa Sekreteri: Ebru Buket EKE

MiLLi EGEMENLiK iLKOKULUNDA
23 Nisan Ulusal Ege- etkinlikler unutulmaz 
menlik ve Çocuk Bay- anlara sahne olurken, 
ramı kapsamında Milli palyaçolar çocukların 
Egemenlik İlkokulu öğ- yüzlerine renkli boyalar 
retmenleri öğrencilere ile figürler çizdi. 
farklı etkinlikler hazır-
ladı. Etkinlikler devam eder-

ken miniklere patlamış 
Okulun bahçesine ço- mısır da ikram edildi. 
cukların eğlenebilmesi Daha sonra müzikler 
için şişme oyun grupla- eşliğinde çeşitli oyun-
rı da yerleştirildi. Tır- larla bayram kutlaması 
manma duvarı, zıp zıp yapıldı.
ve kaydırağa binen mi-
nikler eğlenceli anlar Bayram coşkusunu ya-
yaşadı. şayan çocukların aile-

leri de o anları cep te-
Çocukların yüzünü gül- lefonlarıyla görüntüledi. 
düren birbirinden özel 

Gerçekleştirilen programa, öğret- dı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın vam etti. Program, vatandaşlar tara-
menler, öğrenciler ve veliler katıldı. ardından öğrenciler tarafından şiir- fından büyük beğeni topladı.
Program ilk olarak Saygı duruşu ve ler, dans gösterileri, damat halayı,  
İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başla- cezayir oyunu ve çeşitli oyunlarla de-

Öğrenciler 23 Nisan’ı
coşkuyla kutladı

OGM personelleri
İHA eğitimi aldı

Bolu Orman Bölge Müdür- döken araçların veya şahıs- Bursa Teknik Üniversitesi teknik personeli katıldı. teras ve yol ölçümleri gö-
lüğü sınırları içerisinde baş- ların koordinatını hassas şe- Orman Fakültesi Öğretim rüntüleme, tespit ve sayı-
ta orman yangınlarıyla mü- kilde veren, belirlenen he- Üyesi Prof. Dr. Ali İhsan Ka- Özellikle maden ve izin sa- sallaştırma çalışmaları ol-
cadele kapsamında kullanı- defleri 8 kilometre yarı ça- dıoğulları tarafından verilen ha kontrolleri, kaçak hafri- mak üzere birçok konuda 
lacak olan, orman alanların- pında takip edebilen ve en eğitime Aladağ Orman İşlet- yat dökümlerinin takibi, aç- kullanım alanına sahip olan 
daki dumanın, orman yan- önemlisi termal kamerası me Müdürü Ahmet Toklu ve ma ve işgal suçlarının tes- İHA ve entegre kamera sis-
gınlarında tehlike arz eden ile gece net görüş sağlayan Mengen Orman İşletme Mü- piti, kaçakçılık ile mücade- temlerinin aktif olarak daha 
noktaların tespitini ve yayı- İnsansız Hava Aracı (İHA) dürü Emre Koçak ile tüm iş- lede gece korumaları, or- verimli kullanımına yönelik 
lış yönünü görme imkânı su- ve entegre kamera sistem- letme müdürlüklerinden iş- man yangınları, kadastro ça- eğitimlere devam edileceği 
nan, orman suçları ile mü- lerinin tanıtımı ve kullanı- letme müdür yardımcıları lışmaları, arama-kurtarma bildirildi.
cadele ve orman koruma ça- mına yönelik eğitim dü- ve işletme şefleri ile Bolu çalışmaları, ağaçlandırma  
lışmalarında, kaçak hafriyat zenlendi. Orman Bölge Müdürlüğü çalışmaları, fidan sayımları, 

SERVET GÖKÇEK

ASLI AKIŞ

SELDA SELİN ÖZBAY
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malzemeleri yola saçılan tır şoförüne
Bolulu futbolcular yardım etti

Bolu'da akşam saatlerinde trafik polisleri şeh-
rin kilit noktalarından biri olan Karaçayır Mahal-

lesi'nde şok trafik denetimi gerçekleştirdi.

İHLAS HABER AJANSI

OĞUZHAN EKE

Meteoroloji tarafın- zinde bulunan bir 
dan beklenen toz manav dükkanının 
taşınımı ve fırtına tentesi yıkıldı. 
Bolu'da etkisini Olayda herhangi 
gösterdi. Bolu'nun bir can kaybı ya da 
Mudurnu ilçesinde yaralanma meyda-
aralıklarla fırtına et- na gelmezken ten-
kili oluyor. Mudur- tesi kopan manav-
nu ilçesinde etkili da maddi hasar 
olan fırtınanın ar- oluştu.
dından ilçe merke-  

Bolu'nun Mudurnu ilçesinde et-
kili olan fırtına, manav dükkanı-
nın tentesini yıktı.

Rüzgar manavın
tentesini yıktı geçti

Yangın, Mudurnu ilçesine 
bağlı Taşçılar köyünde or-
manlık alanda meydana gel-
di. Edinilen bilgiye göre, or-
manlık alandan geçen ana 
elektrik hattında arıza mey-
dana geldi. Arıza nedeniyle 
elektrik direğinden çıkan kı-
vılcımlar kuru otlara sıçradı. 

Bolu'nun Mudurnu ilçesinde 
elektrik direğinden kaynak-
lı ormanlık alanda örtü yan-
gını çıktı. Arazözlerin erken 

müdahalesiyle yangın büyü-
meden kontrol altına alındı.

İHA

İHA
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MUDURNU’DA SOSYAL HİZMETLER İÇİN YENİ BİR ADIM ATILDI

Bolu Valisi Erkan Kılıç başkanlığında Mudurnu 
Beyza Astarcı Sosyal Hizmet Merkezinin 

açılması ve işletilmesi protokolü imzalandı.

BEYZA ASTARCI MERKEZi
PROTOKOLü iMZALANDI

Köroğlu Haber ailesi olarak 
kendisinden edindiğimiz bil-
giye göre, ilimizde uzun yıl-
lardır sağlık il müdürlüğü gö-
revini yürüten ve AK Parti'-
nin 31 Mart Yerel Seçimle-
rinde Bolu Belediye Başkan 
adayı olan Muhammed 
Emin Demirkol Bolu Abant İz-
zet Baysal Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Dahiliye Anabilim 
Dalı'nda Doktor Öğretim 
Üyesi olarak göreve başladı.

31 Mart Mahalli 
idareler seçimle-
rinde AK Parti'-

den Bolu Beledi-
ye Başkan Adayı 
olan Doç. Dr. Mu-

hammed Emin De-
mirkol'un yeni gö-

revi belli oldu. 

Bakan Koca Bolu ziyaretinde Demirkol için övgü 
dolu sözler de kullanmıştı. Kamuoyunda sağlık il 
müdürlüğü görevine yeniden döneceğine dair de 
paylaşımlar yapılan Demirkol, seçimin ardından 
geçen sürede teşekkür ziyaretleri yaptı.

Hafta içerisinde içe merak edilen ve netleşen so-
ru cevap buldu. Doç. Dr. Muhammed Emin De-
mirkol, Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Dahiliye Anabilim dalında Doktor Öğre-
tim Üyesi olarak önümüzdeki hafta resmi olarak 
görevine başlayacak. Akabinde ise hasta kabulü-
ne de yapacak. 

BAKANLIK İDDİALARI 
GÜNDEME GELMİŞTİ
Demirkol'a belediye baş-
kanlığı adaylığı sürecin-
de kendisine destek ol-
mak amacıyla ilimize ge-
len Sağlık Bakanı Fah-
rettin Koca ve Yeniçağalı 
Sağlık Bakan Yardımcısı 
Huzeyfe Yılmaz tarafın-
dan bakanlıkta görevlen-
dirme yapılacağı iddiası 
gündem olmuştu. 

MUHAMMED EMiN DEMiRKOL’UN
YENi GöREVi BELLi OLDU

AYŞE KARAÇAM

ASLI AKIŞ



MÜTEFERRİK (AÇIK KAZI) YÖNTEMİYLE Ø300 mm ÇAPINDA KANALİZASYON VE 4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere 
YAĞMURSUYU HATTI YAPIMI, MESULİYET SAHASI İÇERİSİNDE BULUNAN KANALİZASYON yaptırılamaz.
ABONELERİNİN YAPIMI/YENİLENMESİ, YAĞMURSUYU IZGARA HATLARININ YAPIMI VE 4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 
IZGARA MENHOLLERİNİN YERİNE KONULMASI yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde 
uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir 
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır 
İKN :2024/532910 kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
1-İdarenin 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
a) Adı :T.C. BOLU BELEDİYESİ SU VE KANALİZASYON İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

MÜDÜRLÜĞÜ 4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
b) Adresi :BÜYÜK CAMI MAH. IZZET BAYSAL CAD. 99 14000 4.3.1. İş deneyim belgeleri:

MERKEZ/BOLU Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 
c) Telefon ve faks numarası :4442658 - 3742170064 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren 
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ belgeler.
e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası 4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak 
2-İhale konusu yapım işinin mühendislik ve mimarlık bölümleri:
a) Adı :MÜTEFERRİK (AÇIK KAZI) YÖNTEMİYLE Ø300 mm 4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

ÇAPINDA KANALİZASYON VE YAĞMURSUYU HATTI 11/06/2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan “Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları 
YAPIMI, MESULİYET SAHASI İÇERİSİNDE BULUNAN Tebliğinde yer alan  ALT YAPI İŞLERİNDEN IV. GRUP İÇME KULANMA SUYU VE KANALİZASYON 
K A N A L İ Z A S Y O N  A B O N E L E R İ N İ N  İŞLERİ  BENZER İŞ OLARAK DEĞERLENDİRİLECEKTİR.
YAPIMI/YENİLENMESİ, YAĞMURSUYU IZGARA 4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
HATLARININ YAPIMI VE IZGARA MENHOLLERİNİN 
YERİNE KONULMASI

b) Niteliği, türü ve miktarı :4 (Dört) Kalemden oluşan kanalizasyon abonelerinin 
bağlanması ve yenilenmesi işine ait yapım işidir.
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı 
içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Bolu İl Sınırları içerisinde - Su ve Kanalizasyon 
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.Müdürlüğü
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.ç) Süresi/teslim tarihi :Yer tesliminden itibaren 200 (İkiYüz) takvim günüdür.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün 
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 3-İhalenin
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :13.05.2024 - 11:30
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların b) İhale komisyonunun toplantı yeri :Bolu Belediye Başkanlığı - İhale ve Satınalma Birimi
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale (e-tekliflerin açılacağı adres)
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.kriterler:
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
teminat vereceklerdir.unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan 
15. Diğer hususlar:alınır.
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,204.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

KANALİZASYON VE YAĞMURSUYU HATTI İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
T.C. BOLU BELEDİYESİ SU VE KANALİZASYON MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                                             BASIN - www.bik.gov.tr2022957                                                                                                                        

Belge Adı Açıklama

İnşaat Mühendisliği veya Makine Mühendisliği
veya Çevre Mühendisliği veya Harita
Mühendisliği Mezuniyet Belgeleri/Diplomaları
Benzer İş Olarak Değerlendirilecektir.
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Abant Milli Parkı, Yedigöller Milli Parkı ve Gölcük Tabiat Parkı'nda, drone ile çekilen görüntülerin ticari amaçla 
kullanılmasının tespit edilmesi halinde 153 bin 850 TL'ye kadar para cezası uygulanabiliyor.

OĞUZHAN EKE
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KUTSALI OLMAYAN iSTiSMARCI OLUR

Tavuk dağıtımında
izdiham yaşandı

YILDA
240 TANE

GARANTiSi
VAR

İHLAS HABER AJANSI

Ehliyetiniz
elinizden
alınabilir!
Ehliyet alımı ve ehliyet yenilemede yeni dö-
nem başladı. Karayolları Trafik Yönetmeliği, 
milyonlarca sürücüyü ve sürücü adayını ilgi-
lendiren yeni bir uygulamayı hayata geçirdi.

HABER MERKEZİ
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ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ ALINACAKTIR
BOLU BEL SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                                             BASIN - www.bik.gov.tr2022155                                                                                                                        

Belge Adı Açıklama Ortak Girişimlerde
Karayolu Taşıma Yönetmeliği
Yetki Belgeleri

4925 sayılı Karayolu Taşıma
Kanunu'nun 5. maddesi ve
aynı kanun dayanak olarak
çıkarılan Karayolu Taşıma
Yönetmeliğinin 6. maddesinde
belirtilen otomobiller için veril-
miş olan “A1 Yetki Belgesi”ni
beyan etmeleri gerekmektedir.

Tek ortağın sunması yeterlidir.

Toz Taşınımında Mümkün
Olduğunca Dışarı

Çıkılmaması Uyarısı

İlk Türk astronot Alper Ge- oranda bulunan radyasyon-zeravcı'nın 19 Ocak'ta uza- dan korunmaları amacıyla ya gönderilmesi sonrasın- harekete geçti.da, ülkedeki bilim insanları da uzun süreli uzay görev- Prof. Dr. Değim ve öğrenci-lerinde astronotların sağlı- leri çalışmaları sonucunda, ğının korunmasına ilişkin radyasyonu ve ultraviyole çalışmalarını yoğunlaştırdı. ışığı geçirmediği bilinen ak-rep derisinden krem üretti. Bu kapsamda, hava ve Bu kremle göreve giden ast-uzay eczacılığı alanında ça- ronotların uzay yürüyüşün-lışmalar yürüten Prof. Dr. İs- de özellikle yüz ve ellerinin mail Tuncer Değim de öğ- radyasyonun etkilerinden rencileriyle birlikte, astro- korunması hedefleniyor.notların uzayda yüksek  

Astronotları uzaydakiradyasyondan koruyacak
Uzay görevine gidenle-
rin sağlıklarını koruması 
için kullanması gereken 
ilaçlar üzerine çalışma-
lar yürüten Prof. Dr. İs-
mail Tuncer Değim ile 

öğrencileri, astronotla-
rın uzaydaki yüksek 

oranlı radyasyondan ko-
runması için akrep deri-
sinden krem geliştirdi.
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26 Nisan 2024 Cuma      Sayı: 6052      5 TL       Sayfa: 8          Fiyat: 

Türkiye Futbol Federasyonundan ya-
pılan açıklamaya göre, Trendyol 1. 
Lig'de birinci tur müsabakaları 16 Ma-
yıs Perşembe günü oynanacak. İkinci 
tur ilk maçları 20 Mayıs Pazartesi, rö-
vanşları ise 24 Mayıs Cuma günü ya-
pılacak.

Trendyol 1. Lig'de play-off finali ise 30 
Mayıs Perşembe günü oynanacak.

TFF 2 . Lig'de play-off mücadelesi 9 
Mayıs'ta başlıyor

TFF 2. Lig'de 1. tur müsabakaları 9 
Mayıs Perşembe günü başlayacak. 
İkinci turun ilk maçları 13 Mayıs Pazar-
tesi, rövanşları da 17 Mayıs Cuma gü-
nü yapılacak. Üçüncü turda ise 22 Ma-
yıs Çarşamba günü ilk maçlar, 27 Ma-
yıs Pazartesi ise ikinci maçlar oynana-
cak. Ligde final müsabakası ise 2 Ha-
ziran Pazar günü gerçekleştirilecek.

Boluspor’da
Altay

hazırlıkları
sürüyor

Boluspor, Trendyol 1.ligin 31. haftasında 
Altay ile yapacağı karşılaşmanın hazırlık-

larını yaptığı antrenmanla sürdürdü.
Boluspor'un Karaçayır'da bu- nik ve taktik çalışmalarla ta-
lunan tesislerinde topla ısın- mamladı.
mayla başlayan idman, 2 
grup halinde yarı sahada Öte yandan kırmızı beyazlı-
top kapma çalışmasıyla de- larda uzun süredir sakatlığı 
vam etti. bulunan Anıl Koç, takımla bir-

likte çalışmada yer aldı. 
Teknik Direktör Yalçın Koşu-
kavak yönetimindeki antren- Kırmızılılar-beyazlılar, hafta 
man, ofansif ve defansif ant- boyunca yapacağı çalışma-
renmanın ardından yarı sa- larla kendi sahasında oyna-
ha çalışmasıyla devam etti. yacağı Altay karşılaşmasının 

hazırlıklarını sürdürecek. 
Kırmızı beyazlılar, yaklaşık 2  
saat süren antrenmanı tek-

 1.Lig’de 32.hafta heyecanı yaşanacak
Trendyol 1.ligde 32. hafta heyecanı, 28 Nisan Pazar günü oyna-
nacak maçlarla yaşanacak. Haftanın tüm maçları aynı saatte baş-
layacak. Haftanın önemli karşılaşmalarında Kocaelispor, Bandır-
maspor'u Tuzlaspor ise Bodrum FK'yı konuk edecek. 

32. haftada oynanacak maçların prog-
ramı şu şekilde:
Göztepe - Gençlerbirliği
Giresunspor - Sakaryaspor
Ankara Keçiörengücü - Ümraniyespor
Tuzlaspor - Bodrum FK
Erzurumspor FK - Çorum FK
Kocaelispor - Bandırmaspor
Şanlıurfaspor - Eyüpspor
Boluspor - Altay
Adanaspor - Manisa FK

TFF'nin yaptığı duyu-
ruya göre, maçlar 28 
Nisan Pazar günü sa-
at 16.00'da başlaya-
cak. Son 3 haftalık kri-
tik dönemde, takımlar 
arasındaki çekişme-
leri artırmak adına, 
karşılaşmaların aynı 
gün ve saatte yapıla-
cağı belirtildi.
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